
 
 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DELL’IGIENE E SANITA’ E DELL’ASSISTENZA SOCIALE 

Direzione Generale delle Politiche Sociali 
Servizio della programmazione sociale e dei supporti alla direzione generale 
 

DETERMINAZIONE  

prot. N. 5695                        Det N. 255   del 11.7.2007 

————— 

Oggetto: Annullamento determinazione n.243 del 09 luglio 2007 di approvazione della 
graduatoria per il conferimento di un incarico professionale ad un ingegnere 
esperto in materia di applicazioni domotiche in favore di persone con disabilità. 

Il Direttore del Servizio 

VISTO lo Statuto Speciale della Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTA la L.R. 13 novembre 1998, n° 31; 

VISTO il Decreto dell’Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della 
Regione n° 784/P del 29 settembre 2006 con il quale alla Dr.ssa Francesca 
Serra sono state conferite le funzioni di Direttore del servizio della 
programmazione sociale e dei supporti alla direzione generale presso la 
Direzione Generale delle politiche sociali dell’Assessorato regionale dell’Igiene 
e Sanità e dell’Assistenza Sociale; 

VISTA la propria determinazione n°243 del 9 luglio 2007 con la quale è stata approvata 
la graduatoria dei soggetti idonei e l’elenco degli esclusi per la selezione per il 
conferimento di un incarico professionale ad un ingegnere esperto in materia di 
applicazioni domotiche in favore di persone con disabilità; 

CONSIDERATO  che successivamente alla pubblicazione della graduatoria si è verificato che una 
domanda di partecipazione alla selezione in argomento, pervenuta nei termini, 
per un disguido interno all’Ufficio, non è stata consegnata alla commissione per 
la valutazione; 

RITENUTO  dunque necessario annullare la determinazione n.243 del 9 luglio 2007; 

 

 

 

  1/2 



 

 
 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DELL’IGIENE SANITÀ E DELL’ASSISTENZA SOCIALE 

Direzione Generale delle Politiche Sociali PROT. N. 5695      DET. N.255 

Servizio della programmazione sociale e dei supporti alla direzione generale 
 

DEL 11.7.2007 

 

 

DETERMINA 

ART.1 di annullare la Determinazione n.243 del 9 luglio 2007;. 

ART.2 di pubblicare la presente determinazione sul sito web della Regione Sardegna e 
di trasmetterla all’Assessore dell’Igiene, Sanità e dell’Assistenza Sociale, ai 
sensi dell’art. 21, comma 9, della L.R. n° 31 del 13 11.1998. 

 
 

 

Il Direttore 
 Francesca Serra 

 

 

 

 

  2/2 


	DETERMINAZIONE  
	prot. N. 5695                        Det N. 255   del 11.7.2007 
	DETERMINA 

